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RUA FRANCISCO JERONIMO DA SILVA

SITUAÇÃO
ESCALA    1:250

ÁREA EXISTENTE

ÁREA DE INTERVENÇÃO E ALVENARIA À CONSTRUIR

CORTE  AA
ESCALA        1:50
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ESCALA        1:75

PLANTA BAIXA 1 PAV (EXISTENTE)
ESCALA             1:75

A
A

250x140/120250x140/120250x140/120250x140/120250x140/120250x140/120250x140/120250x140/120250x140/120250x140/120250x140/120

de
sc

e

0

80
x2

10

80
x2

10

80
x2

10

80
x2

10

80
x2

10

80
x2

10

80
x2

10

80
x2

10

B B

1 2 3 4 5 6 7 8 91 11

11111111 234567892021

PLANTA BAIXA 2 PAV
ESCALA             1:75
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INDICADA

FOLHA:

DATA:

ESCALA:

PROJETO ARQUITETÔNICO DA AMPLIAÇÃO

CONTEÚDO DA PRANCHA:

RT:

ADM. DELEGADO CHRISTIANO XAVIER

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIAENGº JOSÉ CARLOS MONTEIRO MATA DA SILVA - CREA/MG 56.180 D

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS

SECRETÁRIO DE OBRAS

SUPERINTENDENTE DE OBRAS

BRUNO MÁRCIO MOREIRA ALMEIDA

JOSÉ CARLOS MONTEIRO MATA DA SILVA - CREA/MG 56.180 D
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA CEÇOTA DINIZ

APROVADO:

REVISÃO 1:

APROVADO:APROVADO:

REVISÃO 2: REVISÃO 3:

PROJETISTA:

QUADRO DE REVISÕES

IZABELA ALESSANDRA E ANA PAULA DIAS


